
UCHWAŁA NR V.74.2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia treści zmian w Statucie Związku.

Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 595 z późn. zm.) §39 ust. 1 i 3 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego (Dz. U. Woj. Doln. 
z dnia 17 kwietnia 2013r. poz. 2631) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego (Dz. U. Woj. Doln. z dnia 17 kwietnia 
2013r. poz. 2631) wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Członkami Związku są następujące powiaty: bolesławiecki, dzierżoniowski, głogowski, górowski, 
jaworski, jeleniogórski, kamiennogórski, kłodzki, legnicki, lubański, lubiński, lwówecki, milicki, oleśnicki, 
oławski, polkowicki, strzeliński, średzki, świdnicki, trzebnicki, wałbrzyski, wołowski, wrocławski, 
ząbkowicki, zgorzelecki, złotoryjski oraz Miasto Wałbrzych (miasto na prawach powiatu).”;

2) §7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. §7 Celem Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego jest: tworzenie numerycznej mapy 
ewidencji gruntów i budynków oraz pozyskiwanie danych ewidencji budynków i lokali, przekształcenie 
analogowej mapy zasadniczej do numerycznej obiektowej mapy zasadniczej (BDOT500), założenie 
geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT), informatyzacja zbiorów państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego, w obszarach wskazanych przez Powiaty będące członkami Związku.”;

3) §14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. 1. 1. Zgromadzenie każdorazowo na posiedzeniu wybiera ze swego grona Przewodniczącego 
w ustalonym trybie:

1) Zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Zgromadzenia Związku,

2) Przeprowadzenie głosowania – jawnego,

3) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Zgromadzenia Związku,

4) Przejęcie przez Przewodniczącego Zgromadzenia prowadzenia posiedzenia od Członka Seniora 
Zgromadzenia Związku.

2. Zgromadzenie wybierze ze swego grona Wiceprzewodniczącego w trybie określonym w ustępie 1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 2D53A7AA-3C19-4A35-9F98-119481EC3B17. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Zgodnie z §39 ust. 1 i 3 Statutu Związku do kompetencji Rady Powiatu – Członka Związku należy
dokonywanie zmian w Statucie Związku. Niniejsza uchwała wprowadza zmiany do statutu w zakresie §2,
w którym dodaje się kolejnego Członka Związku – Miasto Wałbrzych (miasto na prawach powiatu). Kolejna
zmiana dotyczy §7 pkt 2, w którym uszczegółowiono zapis poprzez dodanie (BDOT 500). W §14 zmieniono tryb
wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa
Dolnośląskiego w celu usprawnienia działania organu stanowiącego Związku Powiatów Województwa
Dolnośląskiego.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

Id: 2D53A7AA-3C19-4A35-9F98-119481EC3B17. Podpisany Strona 1




